
信息披露

2021/11/3

星期三

A15

Disclosure

山东隆华新材料股份有限公司

首次公开发行股票并在创业板上市

网下发行初步配售结果公告

保荐机构（主承销商）：东吴证券股份有限公司

特别提示

山东隆华新材料股份有限公司（以下简称“发行人” 、“隆华新材” 或“公司” ）首次公开发行不超过

7,000万股人民币普通股（A股）（以下简称“本次发行” ）并在创业板上市的申请已经深圳证券交易所（以

下简称“贵所” 、“深交所” ）创业板上市委员会审议通过，并已经中国证券监督管理委员会（以下简称“中

国证监会” ）证监许可[2021]� 2687号文予以注册。

本次发行最终采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售” ）、网下向符合条件的投资者询价

配售（以下简称“网下发行” ）和网上向持有深圳市场非限售A股股份及非限售存托凭证市值的社会公众

投资者定价发行（以下简称“网上发行” ）相结合的方式进行。

发行人和保荐机构（主承销商）东吴证券股份有限公司（以下简称“东吴证券” 、“保荐机构（主承销

商）”或“主承销商” ）协商确定本次发行数量为7,000万股，本次发行价格为10.07元/股。剔除最高报价后

网下投资者报价的中位数和加权平均数以及剔除最高报价后通过公开募集方式设立的证券投资基金（以

下简称“公募基金” ）、全国社会保障基金（以下简称“社保基金” ）、基本养老保险基金（以下简称“养老

金” ）、根据《企业年金基金管理办法》设立的企业年金基金（以下简称“企业年金基金” ）和符合《保险资

金运用管理办法》等规定的保险资金（以下简称“保险资金” ）报价中位数、加权平均数孰低值为10.0800

元/股。本次发行的发行价格低于剔除最高报价后网下投资者报价的中位数和加权平均数以及剔除最高报

价后公募基金、社保基金、养老金、企业年金基金和保险资金报价中位数、加权平均数孰低值，故保荐机构

相关子公司不参与本次战略配售。

本次发行的战略配售投资者仅为发行人的高级管理人员与核心员工参与本次战略配售设立的专项资

产管理计划，即东吴证券隆华新材员工参与创业板战略配售集合资产管理计划（以下简称“隆华新材资管

计划” ）。本次发行的初始战略配售发行数量为10,500,000股，占本次发行数量的15.00%，最终战略配售数量

为3,972,194股，占发行总数量的5.67%。初始战略配售与最终战略配售股数的差额6,527,806股将回拨至网下

发行。

战略配售回拨后，网上网下回拨机制启动前，网下发行数量为54,127,806股，占扣除战略配售数量后本

次发行数量的81.98%；网上初始发行数量为11,900,000股，占扣除战略配售数量后本次发行数量的18.02%。

根据《山东隆华新材料股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市发行公告》（以下简称“《发

行公告》” ）公布的回拨机制，由于网上投资者初步有效申购倍数为9,387.22887倍，超过100倍，发行人和主

承销商决定启动回拨机制， 将扣除最终战略配售数量后本次公开发行股票数量的20.00%（向上取整至500

股的整数倍，即13,206,000股）由网下回拨至网上。回拨后，网下最终发行数量为40,921,806股，占扣除最终

战略配售数量后本次发行数量的61.98%；网上最终发行数量为25,106,000股，占扣除最终战略配售数量后本

次发行数量的38.02%。 回拨后本次网上定价发行的中签率为0.0224746614%， 有效申购倍数为4,449.45525

倍。

敬请投资者重点关注本次发行缴款环节，并于2021年11月3日（T+2日）及时履行缴款义务。具体内容

如下：

1.�网下投资者应根据《山东隆华新材料股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市网下发行初

步配售结果公告》，于2021年11月3日（T+2日）当日16:00前，按照最终确定的发行价格与获配数量，及

时足额缴纳新股认购资金。网下投资者如同日获配多只新股，应在付款凭证备注栏注明认购所对应的新股

代码，备注格式为：“B001999906WXFX301149” ，未注明或备注信息错误将导致划付失败。不同配售

对象共用银行账户的，若认购资金不足，共用银行账户的配售对象获配新股全部无效。

认购资金应该在规定时间内足额到账，未在规定时间内或未按要求足额缴纳认购资金的，该配售对象

获配新股全部无效。多只新股同日发行时出现前述情形的，该配售对象全部无效。不同配售对象共用银行

账户的，若认购资金不足，共用银行账户的配售对象获配新股全部无效。网下投资者如同日获配多只新股，

请按每只新股分别缴款。

网下和网上投资者放弃认购部分的股份由主承销商包销。

2.�本次发行的股票中，网上发行的股票无流通限制及限售期安排，自本次公开发行的股票在深交所上

市之日起即可流通。

网下发行部分采用比例限售方式，网下投资者应当承诺其获配股票数量的10%（向上取整计算）限售

期限为自发行人首次公开发行并上市之日起6个月。 即每个配售对象获配的股票中，90%的股份无限售

期，自本次发行股票在深交所上市交易之日起即可流通；10%的股份限售期为6个月，限售期自本次发行

股票在深交所上市交易之日起开始计算。

网下投资者参与初步询价报价及网下申购时，无需为其管理的配售对象填写限售期安排，一旦报价即

视为接受本公告所披露的网下限售期安排。

战略配售部分，隆华新材资管计划获配股票限售期为12个月。限售期自本次公开发行的股票在深交所

上市之日起开始计算。限售期届满后，战略投资者对获配股份的减持适用中国证监会和深交所关于股份减

持的有关规定。

3.�当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足扣除最终战略配售数量后本次公开发行数

量的70%时，发行人和主承销商将中止本次新股发行，并就中止发行的原因和后续安排进行信息披露。

4.�提供有效报价的网下投资者未参与申购或者未足额申购以及获得初步配售的网下投资者未及时足

额缴纳认购款的，将被视为违约并应承担违约责任，保荐机构（主承销商）将违约情况报中国证券业协会

备案。

5.�本公告一经刊出，即视同向已参与网下申购的网下投资者送达获配缴款通知。

一、战略配售最终结果

本次发行的发行价格低于剔除最高报价后网下投资者报价的中位数和加权平均数以及剔除最高报价

后公募基金、社保基金、养老金、企业年金基金和保险资金报价中位数、加权平均数孰低值，故保荐机构相

关子公司不参与本次战略配售。

依据最终确定的价格，隆华新材资管计划最终战略配售数量为3,972,194股，占发行总数量的5.67%。

截至2021年10月27日（T-3日），战略投资者已及时足额缴纳认购资金。根据发行人与战略投资者签署

的《战略配售协议》的相关约定，确定本次发行战略配售结果如下：

战略投资者名称 获配股数（股） 获配金额（元） 限售期

东吴证券隆华新材员工参与创业板战略配售集

合资产管理计划

3,972,194 39,999,993.58 12个月

保荐机构（主承销商）将在2021年11月5日（T+4日）之前，将超额缴款部分依据战略投资者缴款原路

径退回。

二、网下发行申购情况及初步配售结果

（一）网下发行申购情况

根据《证券发行与承销管理办法》（证监会令[第144号]）、《创业板首次公开发行证券发行与承销特别

规定》（证监会公告 [2021]21号）、《深圳证券交易所创业板首次公开发行证券发行与承销业务实施细则

（2021年修订）》（深证上[2021]919号）、《深圳市场首次公开发行股票网下发行实施细则（2020年修订）》

（深证上[2020]483号）、《注册制下首次公开发行股票承销规范》（中证协发[2021]213号）、《注册制下首次

公开发行股票网下投资者管理规则》（中证协发[2021]212号）等相关规定，保荐机构（主承销商）对参与网

下申购的投资者资格进行了核查和确认。 依据深圳证券交易所网下发行电子平台收到的最终有效申购结

果。主承销商做出如下统计：

本次发行的网下申购工作已于2021年11月1日（T日）结束。经核查确认，《发行公告》披露的284个网

下投资者管理的5,755个有效报价配售对象全部按照《发行公告》的要求进行了网下申购，有效申购数量为

12,340,870万股。

（二）网下初步配售结果

根据《山东隆华新材料股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市初步询价及推介公告》（以下

简称“《初步询价及推介公告》” ）中公布的网下配售原则和计算方法，发行人和主承销商对网下发行股份

进行了初步配售，各类网下投资者有效申购及初步配售结果如下：

投资者类型

有效申购数量

（万股）

占总有效申购

数量比例

（%）

初步配售数

量

（股）

占网下最终发

行数量的比例

（%）

各类投资者

配售比例（%）

A类投资者 6,015,660 48.75 30,680,142 74.97 0.0510004588

B类投资者 39,770 0.32 184,960 0.45 0.0465074177

C类投资者 6,285,440 50.93 10,056,704 24.58 0.0160000000

合计 12,340,870 100.00 40,921,806 100.00 0.0331595795

注：若出现合计与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

其中零股276股按照《初步询价及推介公告》中公布的网下配售原则配售给投资者“睿远基金管理有

限公司”管理的“睿远均衡价值三年持有期混合型证券投资基金” 。

以上配售安排及结果符合《初步询价及推介公告》公布的配售原则。最终各配售对象初步配售情况详

见附表。

三、保荐机构（主承销商）联系方式

网下投资者对本公告所公布的网下初步配售结果如有疑问，请与本次发行的保荐机构（主承销商）联

系。具体联系方式如下：

保荐机构（主承销商）：东吴证券股份有限公司

联系电话：0512-62936311、62936312

联系人：资本市场部

发行人：山东隆华新材料股份有限公司

保荐机构（主承销商）：东吴证券股份有限公司

2021年11月3日

山东隆华新材料股份有限公司

首次公开发行股票并在创业板上市

网上摇号中签结果公告

保荐机构（主承销商）：东吴证券股份有限公司

特别提示

敬请投资者重点关注本次发行缴款环节，并于2021年11月3日（T+2日）及时履行缴款义务：

1.�网上投资者申购新股中签后，应根据《山东隆华新材料股份有限公司首次公开发行股票并在创业

板上市网上摇号中签结果公告》履行资金交收义务，确保其资金账户在2021年11月3日（T+2日）日终有

足额的新股认购资金，不足部分视为放弃认购，由此产生的后果及相关法律责任由投资者自行承担。投资

者款项划付需遵守投资者所在证券公司的相关规定。

网上投资者放弃认购部分的股份由东吴证券股份有限公司（以下简称“主承销商” 、“保荐机构（主承

销商）” ）包销。

2.�当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足扣除最终战略配售数量后本次公开发行数

量的70%时，发行人和主承销商将中止本次新股发行，并就中止发行的原因和后续安排进行信息披露。

3.�网上投资者连续12个月内累计出现3次中签后未足额缴款的情形时，自结算参与人最近一次申报其

放弃认购的次日起6个月（按180个自然日计算，含次日）内不得参与新股、存托凭证、可转换公司债券、可

交换公司债券网上申购。

4.�本公告一经刊出，即视同向已参与网上申购并中签的网上投资者送达获配缴款通知。

根据《山东隆华新材料股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市发行公告》，发行人和主承销

商于2021年11月2日（T+1日）上午在深圳市罗湖区深南东路5045号深业中心308室主持了山东隆华新材料

股份有限公司首次公开发行股票中签摇号仪式。摇号仪式按照公开、公平、公正的原则在深圳市罗湖公证

处代表的监督下进行并公证。现将中签结果公告如下：

末尾位数 中签号码

末“4” 位数 6778��1778

末“5” 位数 84360��34360

末“6” 位数 308521��558521��808521��058521

末“7” 位数 3511308��5511308��7511308��9511308��1511308��2762313��7762313

末“8” 位数 36090127��61090127��86090127��11090127

末“9” 位数 059897150��172255963

凡参与本次网上定价发行申购山东隆华新材料股份有限公司首次公开发行股票的投资者持有的申购

配号尾数与上述号码相同的，则为中签号码。中签号码共有50,212个，每个中签号码只能认购500股山东隆

华新材料股份有限公司A股股票。

发行人：山东隆华新材料股份有限公司

保荐机构（主承销商）：东吴证券股份有限公司

2021年11月3日

浙江镇洋发展股份有限公司首次公开发行股票

网下初步配售结果及网上中签结果公告

联合保荐机构（主承销商）：中泰证券股份有限公司 浙商证券股份有限公司

特别提示

浙江镇洋发展股份有限公司（以下简称“镇洋发展”或“发行人” ）首次公开发行不超

过6,526万股人民币普通股（A股）（以下简称“本次发行” ）的申请已获中国证券监督管

理委员会（以下简称“中国证监会” ）证监许可〔2021〕3276号文核准。本次发行采用网下

向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行” ）与网上向持有上海市场非限售A

股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行” ）相结

合的方式进行。

本次发行的联合保荐机构（主承销商）为中泰证券股份有限公司和浙商证券股份有限

公司（以下简称“联合保荐机构（主承销商）”或“主承销商” ）。

发行人与主承销商协商确定本次公开发行股票数量为6,526万股。 回拨机制启动前，

网下初始发行数量为4,569万股，占本次发行总量的70.01%；网上初始发行数量为1,957万

股，占本次发行总量的29.99%。 本次发行价格为人民币5.99元/股。

根据《浙江镇洋发展股份有限公司首次公开发行股票发行公告》（以下简称“《发行

公告》” ）公布的回拨机制，由于网上初步有效申购倍数为7,569.60倍，高于150倍，发行人

和主承销商决定启动回拨机制，将本次发行股份的60.01%由网下回拨至网上。 回拨后，网下

最终发行数量为652.60万股，占本次发行总量的10.00%；网上最终发行数量为5,873.40万

股，占本次发行总量的90.00%。 回拨后网上发行最终中签率为0.03964842%。

本次发行的缴款敬请投资者重点关注，具体内容如下：

1、网下投资者应根据《浙江镇洋发展股份有限公司首次公开发行股票网下初步配售

结果及网上中签结果公告》（以下简称“《网下初步配售结果及网上中签结果公告》” ），

于 2021年11月3日（T+2�日）16:00�前，按最终确定的发行价格与获配数量，及时足额缴

纳新股认购资金。 网下投资者如同日获配多只新股，请务必按每只新股分别缴款。 同日获

配多只新股的情况，如只汇一笔总计金额，合并缴款将会造成入账失败，由此产生的后果

由投资者自行承担。

网上投资者申购新股中签后，应根据《网下初步配售结果及网上中签结果公告》履行

缴款义务，确保其资金账户在2021年11月3日（T+2� 日）日终有足额的新股认购资金，投

资者款项划付需遵守投资者所在证券公司的相关规定。

网下和网上投资者放弃认购部分的股份由主承销商包销。

2、 当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足本次公开发行数量的70%

时，发行人和主承销商将中止本次新股发行，并就中止发行的原因和后续安排进行信息披

露。

3、有效报价网下投资者未参与申购或者获得初步配售的网下投资者未及时足额缴纳

认购款的， 将被视为违约并应承担违约责任， 主承销商将违约情况报中国证券业协会备

案。 网上投资者连续12个月内累计出现3次中签后未足额缴款的情形时，6个月内（按180

个自然日计算，含次日）不得参与新股、存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券网上

申购。

4、本公告一经刊出，即视同向已参与网上申购并中签的网上投资者和已参与网下发

行并获得配售的所有配售对象送达获配缴款通知。

一、网上摇号中签结果

根据《发行公告》，发行人和主承销商于2021年11月2日（T+1日）上午在上海市浦东

新区东方路778号紫金山大酒店四楼会议室海棠厅主持了镇洋发展首次公开发行股票网

上发行摇号抽签仪式。 摇号仪式按照公开、公平、公正的原则进行，摇号过程及结果已经上

海市东方公证处公证。 中签结果如下：

末尾位数 中签号码

末“4”位数 1844，6844，6605

末“5”位数 09693，22193，34693，47193，59693，72193，84693，97193，97854

末“6”位数 812544，612544，412544，212544，012544，682046

末“7”位数 9795507，7295507，4795507，2295507

末“8”位数 53893126，66393126，78893126，91393126，41393126，28893126，16393126，03893126

凡参与网上发行申购镇洋发展A股股票的投资者持有的申购配号尾数与上述号码相

同的，则为中签号码。 中签号码共有58,734个，每个中签号码只能认购1,000股镇洋发展A

股股票。

二、网下发行申购情况及初步配售结果

（一）网下发行申购情况

根据《证券发行与承销管理办法》（证监会令[第144号]）的要求，主承销商对参与网

下申购的投资者资格进行了核查和确认。 依据上海证券交易所网下申购电子平台最终收

到的有效申购结果，主承销商做出如下统计：

本次发行的网下申购工作已于2021年11月1日（T日）结束。经核查确认，《发行公告》

披露的3,090�家网下投资者管理的15,308个有效报价配售对象中， 有12家网下投资者管

理的42个配售对象未按照《发行公告》的要求进行网下申购，其余3,078家网下投资者管

理的15,266个有效报价配售对象按照《发行公告》的要求进行了网下申购，网下有效申购

数量为15,177,450.00万股。

未参与网下申购的具体名单如下：

网下投资者 配售对象名称 证券

初步询价时

拟申购价

格（元/

股）

拟申购数

量（万

股）

1 卢生江 卢生江 A375954845 5.99 1,000

2 王淑霞 王淑霞 A450295918 5.99 1,000

3 陈建华 陈建华 A446116819 5.99 1,000

4

北京天演资本管

理有限公司

天演广义私募证券投资基金 B883334897 5.99 1,000

5 天演中证500指数增强证券投资基金 B883470033 5.99 1,000

6 天演恒远1号私募证券投资基金 B884005190 5.99 1,000

7 天演恒远2号私募证券投资基金 B884023960 5.99 1,000

8 天演恒远3号私募证券投资基金 B884048423 5.99 1,000

9 天演7号A私募证券投资基金 B882227291 5.99 1,000

10 天演赛行证券投资基金 B883220331 5.99 1,000

11 天演中睿私募证券投资基金 B883764165 5.99 1,000

12 天演高节私募证券投资基金 B883693364 5.99 1,000

13 天演中证500指数增强2号私募证券投资基金 B883373998 5.99 1,000

14 天演广杰私募证券投资基金 B883649577 5.99 1,000

15 天演致德私募证券投资基金 B883654077 5.99 1,000

16 天演最旨私募证券投资基金 B883191396 5.99 1,000

17 天演邑君16期私募证券投资基金 B883689179 5.99 1,000

18 天演邑君12期私募证券投资基金 B883689161 5.99 1,000

19 天演赛能证券投资基金 B882796583 5.99 1,000

20 天演招阳2号私募证券投资基金 B883617122 5.99 1,000

21 天演招阳1号私募证券投资基金 B883617033 5.99 1,000

22 天演邑君5期私募证券投资基金 B883630609 5.99 1,000

23 天演恒享中性1号私募证券投资基金 B883613005 5.99 1,000

24 天演广全私募证券投资基金 B883301705 5.99 1,000

25 天演3期F号私募证券投资基金 B883056211 5.99 1,000

26 天演赛肯证券投资基金 B882027992 5.99 1,000

27 天演3期D号证券私募投资基金 B882272351 5.99 1,000

28 天演9期C号私募证券投资基金 B883220048 5.99 1,000

29 天演资本-招享股票中性1号私募证券投资基金 B883164705 5.99 1,000

30 天演9期A号私募证券投资基金 B883221549 5.99 1,000

31 拉普拉斯一号私募投资基金 B882407362 5.99 1,000

32 雨滴三号私募投资基金 B882354420 5.99 1,000

33 北京天演资本管理有限公司-天演教源投资基金 B883338558 5.99 1,000

34

新疆艾比湖投资

有限公司

新疆艾比湖投资有限公司 B880961771 5.99 1,000

35

浙江壁虎投资管

理有限公司

壁虎成长6号私募证券投资基金 B881471342 5.99 1,000

36 李永中 李永中 A823891908 5.99 1,000

37 杨秀琳 杨秀琳 A347965271 5.99 1,000

38 张博 张博 A524515278 5.99 1,000

39 王金雷 王金雷 A306937968 5.99 1,000

40

上海念空数据科

技中心（有限合

伙）

上海念空数据科技中心（有限合伙）－念空无极1号私募

投资基金

B882098812 5.99 1,000

41 念空中证500指数增强9号私募证券投资基金 B883916908 5.99 1,000

42 李喜梅 李喜梅 A225179917 5.99 1,000

（二）网下初步配售结果

根据《浙江镇洋发展股份有限公司首次公开发行股票发行安排及初步询价公告》（以

下简称“《发行安排及初步询价公告》” ）中公布的网下配售原则和计算方法，发行人和主

承销商对网下发行股份进行配售，各类网下投资者有效申购及配售情况如下：

配售对象类别

有效申购股数

（万股）

占网下申购

总量的比例

（%）

初步获配股数

（股）

占网下发行

数量的比例

（%）

获配比例（%）

A类（公募基金、养老金和社保） 4,162,480 27.43 3,326,101 50.97 0.00799067

B类（企业年金和保险） 2,764,000 18.21 1,359,888 20.84 0.00492000

C类（其他） 8,250,970 54.36 1,840,011 28.20 0.00223005

合 计 15,177,450 100.00 6,526,000 100.00 0.00429980

以上配售安排及结果符合《发行安排及初步询价公告》公布的配售原则，其中零股

324股按照《发行安排及初步询价公告》中公布的网下配售原则配售给同泰基金管理有限

公司管理的同泰慧择混合型证券投资基金。 各配售对象获配情况详见附表。

三、联合保荐机构（主承销商）联系方式

网下投资者对本公告所发布的网下配售结果如有疑问， 请与本次发行的主承销商联

系。 具体联系方式如下：

联合保荐机构（主承销商）：浙商证券股份有限公司

电话：0571-87003331、87903138

联系人：资本市场部

联合保荐机构（主承销商）：中泰证券股份有限公司

电话：021-20235775

联系人：资本市场部

发行人：浙江镇洋发展股份有限公司

联合保荐机构（主承销商）：中泰证券股份有限公司

联合保荐机构（主承销商）：浙商证券股份有限公司

2021年11月3日

中信保诚人寿保险有限公司

投资账户单位价格公告

账户类别 投资连结保险产品 税延养老产品

日期 现金增利 优选全债 打新立稳 稳健配置 平衡增长 策略成长 积极成长 季季长红利 成长先锋 优势领航 盛世优选 盛世华彩 税延养老C

2021/10/8 15.7163 21.9509 15.4994 22.9033 14.5071 21.1662 17.8277 7.5646 52.4356 16.3676 11.5433 10.2712 10.9835

2021/10/11 15.7179 21.9452 15.4913 22.8934 14.5722 21.0282 17.8369 7.5625 52.2900 16.3448 11.5486 10.2668 10.9858

2021/10/12 15.7163 21.8782 15.4482 22.8330 14.3536 20.8265 17.6128 7.4360 51.5222 16.0880 11.5311 10.2482 10.9865

2021/10/13 15.7186 21.8790 15.4872 22.8579 14.5438 21.1896 17.9947 7.4934 52.1921 16.3875 11.5523 10.2586 10.9871

2021/10/14 15.7200 21.8881 15.4862 22.8763 14.5945 21.2014 17.9779 7.5051 52.3225 16.5120 11.5557 10.2596 10.9876

2021/10/15 15.7228 21.9099 15.5113 22.9052 14.6471 21.3708 18.3854 7.5617 52.7430 16.6841 11.5767 10.2687 10.9881

2021/10/18 15.7237 21.8813 15.4809 22.9181 14.5783 21.5128 18.4871 7.5550 52.7867 16.7303 11.5809 10.2664 10.9896

2021/10/19 15.7256 21.9166 15.4970 22.9434 14.6288 21.5405 18.7176 7.6072 53.1531 16.7793 11.5937 10.2746 10.9895

2021/10/20 15.7266 21.9094 15.4909 22.9528 14.5977 21.6687 18.9752 7.5891 53.1900 16.9224 11.6024 10.2758 10.9901

2021/10/21 15.7282 21.9300 15.4972 22.9552 14.5528 21.7283 18.8839 7.6012 53.1278 16.8734 11.5973 10.2777 10.9906

2021/10/22 15.7292 21.8963 15.5142 22.9389 14.5816 21.7566 18.7507 7.5750 53.0225 16.8488 11.5955 10.2757 10.9912

2021/10/25 15.7333 21.9288 15.5261 22.9802 14.6713 22.0811 19.1732 7.6326 53.5218 17.1396 11.6245 10.2871 10.9928

2021/10/26 15.7345 21.9323 15.5291 22.9834 14.6841 22.0596 19.2132 7.6149 53.4108 17.1261 11.6261 10.2841 10.9933

2021/10/27 15.7351 21.9234 15.4989 22.9766 14.5839 22.1592 19.4333 7.5471 53.1878 17.1700 11.6266 10.2797 10.9939

2021/10/28 15.7353 21.8792 15.4868 22.9340 14.5125 21.9700 19.2830 7.4586 52.6404 17.1722 11.6180 10.2715 10.9944

2021/10/29 15.7384 21.9122 15.5349 22.9836 14.6760 22.1681 19.3888 7.5066 53.2399 17.4150 11.6326 10.2867 10.9944

账户设立日 2001年5月15日 2001年5月15日 2001年9月18日 2005年3月25日 2007年5月18日 2007年5月18日 2007年5月18日 2010年6月25日 2015年3月16日 2010年6月25日 2018年6月9日 2020年12月2日 2018年6月25日

本公司每一工作日进行各投资账户投资单位价值评估。 本次公告(2021-11)仅反映投资账户2021年10月08日-2021年10月29日的投资单位价格,下一公告日为2021年12月2日。 详情请查询中信保诚人寿全国服务电话：4008-838-838�或登陆公司网站：

www.citic-prudential.com.cn。 中信保诚人寿竭诚为您服务。


